
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 11/PM/2023:  

Roboty instalacyjne branży gazowej w budynkach mieszkalnych zarządzanych przez
Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informację z
otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

zadanie nr 1:  brutto 29.518,53 zł
zadanie nr 2:  brutto 31.501,42 zł
zadanie nr 3:  brutto 30.926,93 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 15.03.2023 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1 –  przebudowa i rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej z budową instalacji c.o. oraz
c.w.u. wraz z zasilaniem elektrycznym dla kotła gazowego i montażem przewodu powietrzno-spalinowego
w lokalu mieszkalnym nr 6 w budynku  przy ul. H. Sienkiewicza 21  w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

 Zakład Budowlano-Instalacyjny Wiesław Jaśkowiak
Ul. Modrzewiowa 23, 85-631 Bydgoszcz

NIP: 5540403313
25.680,00 zł 60 miesięcy

 Krause-Instal Leszek Krause 
 ul. Sportowa 1, 85-091 Bydgoszcz

NIP: 5540164564
25.800,00 zł 60 miesięcy

W-MAX Sp. z o.o.
ul. Startowa 5, 85-744 Bydgoszcz 

NIP: 5542997771
44.688,32 zł 48 miesięcy

Zakład Ogólnobudowlany TERMEX Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14, 89-200 Szubin

NIP: 9531176185
27.500,00 zł 60 miesięcy

 Kom-Bud Sp. z o.o. 
ul. Kraszewskiego 5, 86-100 Świecie

 NIP: 5592040868
30.000,00 zł 60 miesięcy

zadanie nr 2 -  przebudowa i rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej z budową instalacji c.o. oraz
c.w.u. wraz z zasilaniem elektrycznym dla kotła gazowego i montażem przewodu powietrzno-spalinowego
w lokalu mieszkalnym nr 14 w budynku  przy ul. Dworcowej 45  w Bydgoszczy 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

 Zakład Budowlano-Instalacyjny Wiesław Jaśkowiak
Ul. Modrzewiowa 23, 85-631 Bydgoszcz

NIP: 5540403313
27.405,00 zł 60 miesięcy

 Krause-Instal Leszek Krause 
 ul. Sportowa 1, 85-091 Bydgoszcz

NIP: 5540164564
28.600,00 zł 60 miesięcy

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


W-MAX Sp. z o.o.
ul. Startowa 5, 85-744 Bydgoszcz 

NIP: 5542997771
49.406,62 zł 48 miesięcy

Zakład Ogólnobudowlany TERMEX Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14, 89-200 Szubin

NIP: 9531176185
32.100,00 zł 60 miesięcy

 Kom-Bud Sp. z o.o. 
ul. Kraszewskiego 5, 86-100 Świecie

 NIP: 5592040868
31.000,00 zł 60 miesięcy

zadanie nr 3 - przebudowa i rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej z budową instalacji c.o. oraz 
c.w.u. wraz z zasilaniem elektrycznym dla kotła gazowego i montażem przewodu powietrzno-spalinowego 
w lokalu mieszkalnym nr 7 w budynku  przy ul. Warszawskiej 2  w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

 Zakład Budowlano-Instalacyjny Wiesław Jaśkowiak
Ul. Modrzewiowa 23, 85-631 Bydgoszcz

NIP: 5540403313
26.900,00 zł 60 miesięcy

 Krause-Instal Leszek Krause 
 ul. Sportowa 1, 85-091 Bydgoszcz

NIP: 5540164564
26.620,00 zł 60 miesięcy

W-MAX Sp. z o.o.
ul. Startowa 5, 85-744 Bydgoszcz 

NIP: 5542997771
47.522,35 zł 48 miesięcy

Zakład Ogólnobudowlany TERMEX Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14, 89-200 Szubin

NIP: 9531176185
28.100,00 zł 60 miesięcy

 Kom-Bud Sp. z o.o. 
ul. Kraszewskiego 5, 86-100 Świecie

 NIP: 5592040868
31.000,00 zł 60 miesięcy

Sporządziła: Anita Danilewicz


